segunda-feira, 02 de março de 2009 5
Diário Oficial

Executivo  3
Matrícula: 57206406-1
Período: 03/03/2009
N° de diárias: 0,5 (meia)
Origem: Castanhal
Destino: Belém
Objetivo: Conduzir a servidora Rita de Cássia Paiva que irá
participar do Curso do Sistema BR-office.
Unidade Gestora: 200104
Ordenadora de Despesas
Elem Cristina de Magalhães Assis

PORTARIA N° 56/3° CRS DE 27/02/2009
Nome: Nilson Célio de Oliveira Machado
Cargo: Motorista
CPF: 750.490.662-04
Matrícula: 57205652-1
Período: 04/03/2009
N° de diárias: 0,5 (meia)
Origem: Castanhal
Destino: Belém
Objetivo: Conduzir a servidora Rita de Cássia Paiva que irá
participar do Curso do Sistema BR-office.
Unidade Gestora: 200104
Ordenadora de Despesas
Elem Cristina de Magalhães Assis

PORTARIA N° 57/3° CRS DE 27/02/2009
Nome: Anderson Ricardo Pinho Lima
Cargo: Motorista
CPF: 515.390.202-15
Matrícula: 5419055-21
Período: 05/03/2009
N° de diárias: 0,5 (meia)
Origem: Castanhal
Destino: Belém
Objetivo: Conduzir a servidora Rita de Cássia Paiva que irá
participar do Curso do Sistema BR-office.
Unidade Gestora: 200104
Ordenadora de Despesas
Elem Cristina de Magalhães Assis

PORTARIA N° 58/3° CRS DE 27/02/2009
Nome: João Ricardo da Rocha Rodrigues
Cargo: Motorista
CPF: 689.018.952-54
Matrícula: 57205648-1
Período: 06/03/2009
N° de diárias: 0,5 (meia)
Origem: Castanhal
Destino: Belém
Objetivo: Conduzir a servidora Rita de Cássia Paiva que irá
participar do Curso do Sistema BR-office.
Unidade Gestora: 200104
Ordenadora de Despesas
Elem Cristina de Magalhães Assis

RESUMO DE PORTARIA DE DIARIAS E ORDEM DE
SERVIÇO

7º REGIONAL DE PROTEÇÃO SOCIAL
C.G.C. 05.054.929-0001/17

ORDEM DE SERVIÇO Nº 002 / 2009.
O  DIRETOR DO  7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...
R E S O L V E :
Determinar que a partir do dia 19 de Fevereiro até o dia 04 de
Março de 2009, a servidora ZILDA MARIA FREIRE BAPTISTA,
Matrícula nº 99986-1, para responder pela Direção do 7º Centro
Regional de Saúde, em virtude de viagem do titular, sem ônus
para Administração Pública.
DÊ- SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Belém, 17 de  Fevereiro  de 2009.
DURVAL BERTRAM RODRIGUES VIEIRA
Diretor do  7º C.R..S.

PORTARIA Nº 067 / 7ºCRS DE  27/02/2009.
NOME : JOSÉ NAZARENO MARTINS GOMES
CARGO:  ODONTÓLOGO
MATRÍCULA  Nº   0710104   C.I.C . 245.802.522-68
Nº DE DIÁRIAS:  3,1/2 ( três e meia ) diárias
PERÍODO:  09/03/09 a 12/03/09
ORIGEM: Belém    DESTINO:  Muaná
OBJETIVO: Visita Técnica de Vigilância Sanitária, para
realizar inspeção para fins de renovação de Licença de
Funcionamento da firma Inamarú Alimentos Ltda
ORDENADOR DE DESPESA:  Durval Bertram Rodrigues Vieira

PORTARIA Nº 068 / 7º CRS DE  27/02/2009.
NOME : REGINA HELENA DO AMARAL GAMA
CARGO:  Assistente Social
MATRÍCULA  Nº  2052148-2    CIC. 175.415.812-91

Nº DE DIÁRIAS:  6,1/2 ( Seis e meia ) diárias
PERÍODO:  17/03/09 a 23/03/09
ORIGEM: Belém    DESTINO:  Chaves
OBJETIVO: Verificar in loco a real necessidade e quantidade de
equipamentos e mobiliários para o Hospital Municipal de Chaves,
como também orientar sobre o Processo de apresentação e
organização da demanda conforme solicitação da DO/SESPA,
pois a previsão orçamentária no PTP/2009, para o Município já
foi aprovada
ORDENADOR DE DESPESA:  Durval Bertram Rodrigues Vieira

PORTARIA Nº 069 / 7ºCRS  DE 27/02/2009.
NOME :  LAUDINALDO GONÇALVES NUNES
CARGO: Agente Administrativo
MATRÍCULA  Nº 54191385-1       CIC. 608.863.742-00
Nº DE DIÁRIAS:  6,1/2 ( Seis e meia ) diárias
PERÍODO:  17/03/09 a 23/03/09
ORIGEM: Belém    DESTINO:  Chaves
OBJETIVO: Verificar in loco a real necessidade e quantidade de
equipamentos e mobiliários para o Hospital Municipal de Chaves,
como também orientar sobre o Processo de apresentação e
organização da demanda conforme solicitação da DO/SESPA,
pois a previsão orçamentária no PTP/2009, para o Município já
foi aprovada
ORDENADOR DE DESPESA:  Durval Bertram Rodrigues Vieira

RESUMO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS
PORTARIA DE N.º 099/2009 8º CRS DE 27 DE FEVEREIRO

DE 2009
Nome: Iraneide Ferreira de Jesus
Cargo: Agente de Combate as Endemias
CPF:758.685.552-87
Matricula:
Período: 16/02/2009  A 03/03/2009
N.º De Diárias: 19,5 (dezenove  e meia)
Origem: Breves
Destino: Anajás
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Malária no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 098/2009 8º CRS
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Gilberto de Sousa Andrade
Cargo: Agente de Combate as Endemias
CPF:758.685.552-87
Matricula:
Período: 16  A 24/02/2009
N.º De Diárias: 8,5 (oito  e meia)
Origem: Breves
Destino: Anajás
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Morcego no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 097/2009 8º CRS
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Ellen Gusmão Barbosa
Cargo: Agente de Controle as Endemias
CPF:751.214.842-91
Matricula:
Período: 16  A 24/02/2009
N.º De Diárias: 8,5 (oito  e meia)
Origem: Breves
Destino: Anajás
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Morcego no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 096/2009 8º CRS
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Robson de Castro Nascimento
Cargo: Agente de Controle as Endemias
CPF:719.036.902-34
Matricula:
Período: 03 A 22/02/2009
N.º De Diárias: 19,5 (dezenove  e meia)
Origem: Breves
Destino: Portel
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Malária no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 095/2009 8º CRS
 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Waldeci Castro de Oliveira
Cargo: Agente de Combate as Endemias
CPF:887.064.512-68
Matricula:
Período: 03 A 22/02/2009
N.º De Diárias: 19,5 (dezenove  e meia)
Origem: Breves
Destino: Portel
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Malária no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 094/2009 8º CRS
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Christian Pereira Lourinho
Cargo: Agente de Controle as Endemias
CPF:371.097.662-68
Matricula:
Período: 03 A 22/02/2009
N.º De Diárias: 19,5 (dezenove  e meia)
Origem: Breves
Destino: Portel
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Malária no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 093/2009 8º CRS
 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Maria José Costa de Lima
Cargo: Agente de Combate as Endemias
CPF:356.519.202-00
Matricula:
Período: 03 A 22/02/2009
N.º De Diárias: 19,5 (dezenove  e meia)
Origem: Breves
Destino: Portel
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Malária no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 089/2009 8º CRS
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Weldeci Castro de Oliveira
Cargo: Agente de Combate as Endemias
CPF:887.064.512-68
Matricula:
Período: 02 A 21/03/2009
N.º De Diárias: 19,5 (dezenove  e meia)
Origem: Breves
Destino: Anajás
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Malária no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 088/2009 8º CRS
 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Marcelo Nonato da Costa Farias
Cargo: Agente de Combate as Endemias
CPF:968.651.482-15
Matricula:
Período: 02 A 21/03/2009
N.º De Diárias: 19,5 (dezenove  e meia)
Origem: Breves
Destino: Anajás
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Malária no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 087/2009 8º CRS
 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Robson de Castro Nascimento
Cargo: Agente de Controle de Endemias
CPF:719.036.902-34
Matricula:
Período: 02 A 21/03/2009
N.º De Diárias: 19,5 (dezenove  e meia)
Origem: Breves
Destino: Anajás
Objetivo: Realizar Ações de Controle de Malária no Referido
Município.
Unidade Gestora: 200111
Ordenador de Despesa: Raimundo Adriano Santos da Silva

PORTARIA DE N.º 086/2009 8º CRS
 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2009

Nome: Jairo Gonçalves de Souza
Cargo: Agente de Controle de Endemias
CPF:605.067.502-30
Matricula:
Período: 02 A 21/03/2009
N.º De Diárias: 19,5 (dezenove  e meia)
Origem: Breves-Destino: Anajás